

## ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2018 г. Енакиево № 403

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 11.12.2017 г. № 791 (с изменениями)

Руководствуясь пунктом 2.8. Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17.12.2016 г. № 13-34 «Об утверждении перечня платных услуг, которые могут предоставляться организациями культуры», статьей 56 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре», Приказом Министерства культуры Донецкой Народной Республики от 10.11.2017 г. № 522-ОД «Об утверждении Методических рекомендаций по организации предоставления платных услуг в государственных и муниципальных (коммунальных) культурнодосуговых организациях Донецкой Народной Республики», пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью повышения заинтересованности организаций культуры в увеличении собственных доходов, рационализации бюджетных средств

## РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 11.12.2017 г. № 791 «Об утверждении стоимости платных услуг учреждений культуры администрации города Енакиево на 2018 год» (с изменениями), дополнив стоимость платных услуг учреждений культуры администрации города Енакиево на 2018 год пунктами 10.13., 10.14.:

10.13.	Билет на аттракцион «Надувная горка для детей» (10 минут)	30,00
10.14.	Билет на аттракцион «Фигурное вождение на гироскутере» (10 минут)	60,00

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

- 3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации города Енакиево